Loteamento  Residencial  Conquista  e
dá outras providências. 

Proposição inclusa na Ordem do Dia

5 - Projeto de Lei Ordinária nº 28
de 2024
Processo: -
Autor:  Poder  Executivo  -  Chefe  de
Poder 

Dispõe  de  abertura  de  um  crédito
adicional-especial  no  valor  de  R$
39.291,00 (trinta e nove mil, duzentos
e  noventa  e  um  reais)  e  dá  outras
providências. 

Proposição inclusa na Ordem do Dia

6 - Projeto de Lei Ordinária nº 29
de 2024
Processo: -
Autor:  Poder  Executivo  -  Chefe  de
Poder 

Abertura  de  um  crédito  adicional-
suplementar no valor de R$ 65.000,00
(sessenta  e  cinco  mil  reais)  para
incrementar  a  dotação  orçamentária
do Setor do Meio Ambiente. 

Proposição inclusa na Ordem do Dia

7  -  Projeto  de  Resolução nº  2  de
2024
Processo: -
Autor: Mesa Diretora - MD 

Dá nova redação ao Art. 12 e Anexo IV
da Resolução nº 3, de 05 de dezembro